
, 

344 	Ano XV • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Março de 2017 • Edição MMMCCLXXXVI maia;tos 

_ ESTADO DO PLAUI 4-1 	,47 

ieszat PRFEITURA MINCIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO N 0:2ani 
C.N.P.J: 01.61239810001-32 

_ 	• PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO Novosan to  Amolda  Rua Manoel Vitõrio de Sousa. 500 - Centro 
MV CEP: 64.3/35-000 • Novo Sento António - Pinui olem=ith cNPJ: 01.612.59810001.32 

4:ARINETE DO PRFFEt ro 

AVISO DE LICITACÃO  
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS ir 001/2017. 
DATA DA ABERTURA: 21 de fevereiro de 2017 às 08:30 horas. 
MODALIDADE: Tomada de Preços. 
REGIME: Menor preço. 
OBJETO: Pavimentação em Paralelepípedo de vias Públicas do Município de 
Novo Santo Antonio - PI 
LEI REGENTE 8.666/93 cic 8.883/94 e suas alterações posteriores. 
PONTE DE RECURSO: correrão à conta de dota çães do orçamento 9eral 
do Município de Novo Santo Antônio PI, FEIVICMS/RP/IMPOSTOS e 
Outros, pagos parceladamente conforme execução. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Novo Santo Antônio - PI, localizada na Rua Manoel Vitõrio de Sousa, 500 - 
Centro, Novo Santo Antônio - Piauí. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Aberb.ua: 
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio-PI, no endereço acima. 

PUBLIQUE-SE. 

Novo Santo Antônio (PI), 06 de fevereiro de 2017. 

Antonio José da Silva 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO,  
Novotum." ibohnjf, Rua Manoel Vitória de Sousa, 500 - Centro 
kin 	 CEP. 64.365-000 • Nevo Sonho Antonio - Pinui 

CNP J: 01.612.59810001142 

GAGINETFaoPRFÉ-FiTO  

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestaçào de serviços como MOTORISTA, com carga horária de 404 

(quarenta) horas semanais, a serem prestados no Municipio de Novo Santo Antonio-

PI, junto à Secretaria Municipal de Educaçào. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo António- Pl. 
Contratado: Nallson José Pereira da Silva. 

Valor: R$ 937.00 (novecentos c trinta e sete reais) mensais. 

Assinatura: 01 de Fevereiro de 2017. 
Vigência: 01/02/2017 a 31/12/2017 

Novo Santo António-PI, 01 de Fevereiro de 2017. 

Edgar Geraldo de Alencar Dona Miranda 
PREFEITO MUNICIPAL 

- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Novo qlor, hifol i tl  Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro 

vi.‘9,v w 12 1v CEP: 64,365-000 • Novo Santo Antônio - Piauí 
• "NI" 700' CNPJ: 01,612.598;0001-32 

GAIMETE 00 PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamento Legal: Art. 37. inciso IX - CF. 

Objeto: Contrato a preslaçào de serviços corno MOTORISTA. com  carga horária de 40 

(quarenta) horas semanais. a Serem prestados no Municipio de Novo Santo Antonio-

PI, junto á Secretaria Municipal de Educação. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI 
Contratado: Idario Pessoa Cabral. 
Valor: RS 937,00 (novecentos e trinta e sete reais) mensais. 

Assinatura: 01 de Fevereiro de 2017. 
Vigéncia: 01/0212017 a 31/12/2017 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamento Legal: An. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. com . 
carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio - PI. junto à Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI 
Contratado: Lidiane de Amorim Rocha. 
Valor: RS 937.00 (novecentos e trinta e sete reais). 
Assinatura: 01 de Fevereiro de 2017. 

Vigência: 0110212017 a 31/07/2017. 

Novo Santo António -Pl. 01 de Fevereiro de 2017. 
Novo Santo Antèrno-PI. 01 de Fevereiro de 2017. 

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda 	 Edgar Geraldo de Alencar Borla Miranda 

PREFEITO MUNICIPAL 	 PREFEITO MUNICIPAL 


